siedziby Zamawiającego, w ilościach i terminach każdorazowo określonych przez Zamawiającego, 

przy czym Zamawiający zobowiązuje się zamawiać jednorazowo nie mniej niż 1000 litrów oleju 

opałowego. - Zamawiający ma prawo kontrolowania dostarczanego oleju pod względem 

jakościowym i ilościowym. W zakresie zadania nr 2: Ilość: do 22.000 l (dwadzieścia dwa tysiące 

litrów) Wymagania zamawiającego: - Jakość zgodna z normą PN-EN 590. - Zamawiający zastrzega 

sobie prawo do zmniejszenia wielkości dostaw w związku z ograniczeniem zapotrzebowania na olej 

napędowy lub wyczerpania środków finansowych przeznaczonych na realizację całości

[...]

 2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 09.13.51.00-5. 

 3) Czas trwania lub termin wykonania: Zakończenie: 31.12.2015. 

 4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.  

CZĘŚĆ Nr: 2 NAZWA: Olej napędowy. 

 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Ilość: do 22.000 l 

(dwadzieścia dwa tysiące litrów) Wymagania zamawiającego: - Jakość zgodna z normą PN-

EN 590. - Zamawiający zastrzega sobie prawo do zmniejszenia wielkości dostaw w związku 

z ograniczeniem zapotrzebowania na olej napędowy lub wyczerpania środków finansowych 

przeznaczonych na realizację całości zamówienia, jednak nie więcej niż o 30 % wskazanej